(28) gdzie o kondycjach i o ilości mającej się złożyć kaucji powezną zapełną wiadomością, a gdyby kto życzył sobie mieć takową i przed naznaczonym terminem, odbierze kałdego czasu niezawodnie w temże Kommissjonerstwie, zastrzeżę się przytym że ten tylko może być przypuszczonym do Licytacji, kto złoży w g-towiznie kaucją przed licytacją iednym dniem wprzódy. — Warszawa dnia 10 (22) Kwietnia 1829 r. — Gtej Klasy Korzewski, Gtej Ellers, Smej Klasy Taranowski, Sekretarz Bohadyn.

Dawny Urzędnik posiadający język Polski i najdoskonalej Niemiecki, będący już pełnomocnym zarządzającym Kommissarzem różnych Dóbr prywatnych, a nawet i Administratorem dóbr rządowych, życzy sobie znouu od Sgo Jana r.